

Kolmikantaperiaate

Toimintaryhmän hallitus tulee koota ns. kolmikantaperiaatteen mukaisesti. Kolmikantaperiaate tarkoittaa, että kolmannes hallituksen jäsenistä edustaa julkista hallintoa, kolmannes kolmatta sektoria (yhdistykset) ja kolmannes maaseudun asukkaita ja yrittäjiä.

Kolmikannalla varmistetaan toimintaryhmätyössä edellytettävä avoimuus ja tasapuolisuus päätöksentekoon osallistumisessa sekä seudun eri tahojen sitouttaminen paikalliseen kehittämistyöhön.

Paikallisen julkisen hallinnon edustajia ovat:

Kunnanvaltuutetut, kunnanhallituksen jäsenet, kunnanjohtaja, kunnansihteeri, elinkeinoasiamies, maaseutusihiteeri, kunnaninsinööri sekä muut vastaavat viranhaltijat ja luottamushenkilöt. Mahdollisina tuen hakijoina olevien oppilaitosten johtavissa tehtävissä olevat henkilöt luetaan paikallisen julkisen hallinnon kiintiöön. Lisäksi kunnan edustajiksi katsotaan sellaisten lautakuntien tai kunnan asettamien toimikuntien puheenjohtajat, joiden tehtäväkenttään kuuluvat maaseudun kehittämissasiat. Maakuntaliittojen ja seurakuntien johtavassa asemassa olevat työntekijät ja luottamusmiehet (esim. maakuntajohtajat, kirkkoherrat, maakuntaliiton valtuuston ja kirkkovaltuuston jäsenet) kuuluvat paikallisen julkisen hallinnon kiintiöön.

Yhteisöjen edustajia ovat:

Maaseudun kehittämistyöhön liittyvissä organisaatioissa päättävässä asemassa olevat henkilöt kuten kyläyhdistysten, kylätoimikuntien, 4H-yhdistysten, Mannerheimin lastensuojeluliiton, metsästysseurojen, tuottaja- ja neuvontajärjestöjen, maa- ja kotitalousseurojen, yrittäjäyhdistysten, nuorisoseurojen, maamiesseurojen tai muiden vastaavien toimijoiden hallitusten puheenjohtajat ja jäsenet tai näiden johtavassa asemassa olevat työntekijät.

Maaseudun asukkaiden edustajia ovat:

Paikallisen maaseudun asukkaat, jotka eivät edusta työnsä tai muun asemansa vuoksi julkista hallintoa tai sellaisia yhdistyksiä tai suuria yrityksiä, joiden edunvalvonnan tai toimialan piiriin kuuluvat toimintaryhmän toiminnalla edistettävät asiat. Pienyrittäjät, jotka työllistävät alle 10 henkilötyövuotta, kuuluvat maaseudun asukkaiden kiintiöön.